
tlErErÍtlil 0[

CRATEÚS
d
mm
a

trr.ido Ir is Por Voci

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

ATA DA SESSAO - DISPUTA

PROPOSTAS DO PROCESSO
PREGÃO ELETRôNICO N9 OOLIaO24ISEDETE

o
Êrü"7 ç+

PRsGÂO

\\aÀ

õ{<



UNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚSCE

VENCEDORES DO PROCESSO. DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N' PEOOí/24SEDE
Processo Administrativo No 25.04.01/2024

Tipo: AQUISIÇÁO
PREGOEIRO: ANTÔNIO FERNANDES ALVES JÚNIOR

Data de PublicaÉo: 0610512024 11:29:26

*7 nbr.b F.l.ra4zez. 4.ÇlrZu>.
/

ó

Pi:
iL tf

EQUIPE DE APOIO WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA

EOUIPE DE APOIO J

//láwt

Gerado em: 20/05/2024 10:'18:30 1de1



PiSGÂO
FL §C

.'a ,

c,'

lJ

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS4E

ATA DE SESSÃO . DISPUTA. PArtE 1 dE 1

PREGÃO ELETRÔNICO N" PEOOí'24SEDE
Processo Administrativo N' 25.04.01 /2024

Tipo: AOUISIÇÂO
PREGOEIRO: ANTÔNIO FERNANDES ALVES JÚNIOR

Data dê PublicaÉo: 0610512024 11:?9:26

3/05202/tl0:11:1í RESPOSTADE ESCLARECIIIENTO PREGOEIRO
\om dia! O processo não iÉ oconer no dia 13.05.24, conforme @nsta na plateÍorma. Pedimos desculpas pelo equivoco apontado

via datãforma,.iá estamos buscando retiÍicar a data, que, de fato, seguiÉ o edital, ou seia, dia 20.05.24, com início da disputa às
09:30min.
í3/051202410;í3Í6 PRO SOEURETIFICAçÃO SISÍEMÂ
Motivo: lnconsistências nas informaçóes do processo

*

131051202110t39t3/. CADASTRO DE PROPOSTA l\rARClA DOS SANTOS DA ROSA

131051202411t11:42 CADASTRO DE PROPOSTA JOANA DARC RODRIGUES DE SOUSA 95072730344

13ro5r2024 íí:m:55 mE SAGE PREGOEIRO
O aÍ,quivo o3PEDIDO DE ESCT ARECIMENTO E RESPOSTA - PE.00l -202,1-SEDETE.pdf foi adicionado ao processo.
í 3/05/2024 Í 5:01:31 CADASTRo DE PRoPOSTA J P DA SILVA LUSTOSA

11tO512024 1'l'.O1151 CADASTRO DE PROPOSTA DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

1110512024 11iO7i39 CADASTRO DE PROPOSÍA ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA

l/t/05/2024 í3:28:39 CADASTRO DE PROPOSTA AN ASSESSORIA & SERVICOS

15/05/202/í 08:06:44 CADASÍRO DE PROPOSTA 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA

15/05n02112t08137 CADASTRO DE PROPOSTA JOVENS PRODUCOES LTDA

@STA JOANA DARC ROORIGUES DE SOUSA 95072730344

16/05/202,1 09:/í2:39 CAOASTRO DE PROPOSTA ECOTUR CONSULTORIA LTDA

'1610512024 09111.26 ALTERÂçÃO DE PROPOSTA ECOTUR CONSULTORIA LTDA

'61051202114:38i22 CADASTRO DE PROPOSTÀ ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

61051202111t15131 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

í 7/05/202/t 08:55:5í CADASTRO DE PROPOSTA VICENTE LEITE BESERRA

171051202109155t13 CADASTRO DE PROPOSTA SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA

1710512021 11:00:.00 CADASTRO DE PROPOSTA FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICÂJPRIVADA

í8/05/202,t 09:30:39 CADASÍRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

í 9/05/2024 17:39:35 CADASTRO DE PROPOSTA ANÍONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA

1910512024 18t19:28 CADÂSTRO DE PROPOSTA A M LIMA SERVIÇOS LTDA

19lo5l20a121t01:2a ALTERÂçÀO DE PROPOSTA 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA

LOTE ,I . HABILITAçÂO
SERV|çOS DE ASSESSORTA AD ]úINISTRAT|VA

VALORES UTIIÍTÁROS FTNÀS

Z
Gerado em: 20/05/2024 10:18:30 \r' 1del

MOVIMENTO§ DO PROCESSO

Boa tarde, solicito esdarecimento da daÍá do coíame, pois no edital diz que vai ser realizado diâ 20 dê maio porém no sistema
indica a data do '13 de maio.

201051202/409:30:30 UENSAGEII PREGOEIRO
Bom dia, senhorês licitentesl Estemos dando inicio a disputa do presente processo licitatoÍio.



*
PigGÁ']

FL If a)

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS€E

Item: 1 Unidade: MES Marca: Modelo:
DESCÍiÉO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECüALIZADA PARA PRESTAÇÁO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA, OBJETIVANDO O DESENVOLVIMENTO E ACOMPANHAMENTO OOS MICROEMPREENOEOOR INDIVIOUAL
MEI, JUNTO A SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TECNOLOGIA E EMPREENDEDORISMO.
Quanlidade: í2 ValoÍ Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

cLASSTFTCAçÂO

\
!
i

Razão Social Num Documento OfêÍta lnicial OÍeÍta Final Dtf.(%) E

1 52.193.006 |SAC ALMETOA COSTA Sim

2 MARCIA DOS SANTOS DA ROSA 085 11.767.328/0001-54 144.000,00 60.000,00 0,09 sim

3 J P DA SILVA LUSTOSA 048 40.810.910/000í-54 183.'t50,00 84.000,00 40,00 Sim

4 ACAZZO ASSESSORTA E CONSULTORTA 145 46.783.313/000164 182.400,00 87.000,00 3,57 Sim

5 VICENTE LEITE BESERRA 045 39.398.784/0001-93 '183.150,00 93.950,00 7,99 Sim

\,. 6 JOVENS PRODUCOES LTDA u1 13.í48.049/0001-38 183.í50,00 108.000,00 14,95 Sim

7 ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA 078 5í.216.866/000í-75 183.150,00 113.500,00 5,09 Sim

8 A M LIMA SERVIÇOS LTDA

9 AN ASSESSORIA & SERVICOS

098 5Í.734.360/000'l-58 183.í50,00- 
091 31.8335?3/000140 18OJO0.OO

115.200,00 1,50 Sim

120.450,00 4.56 Sim

10 ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA

11 FNCONT CONTABTLTDAOE, ASSESSORTA 099 't 2.483.981/000í-í '183.',t50,00 125.350,00 O,44 Sim

12 DAGER COSTA CONSULTORIA o22 12.7a2.',t2X1OO01{0 137.4@,00 135.850.00 8.38 Sim

13 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE í17 1 'r .093.1 69/0001 -50 í83.150,00 167.830,00 23, Sim

14 SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA 036 24.928.,t49l0001-82 í80.000,00 167.880,00 0,03 sim

15 KACTUS PRODUÇÂO E PROMOÇÃO DE 124 18j25372t0fo1-78 183.120,00 172.700,00 2,87 Sim

16 JOANA DARC RODRTGUES DE SOUSA 043 45.628.795/000í -15 182.400,00 182.400,00 5,62 Sim

17 ECOTUR CONSULTORIA LTDA 140 46.696.873/000í-81 183.000,00 183.000,00 0,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento OfeÍta lnicial Ofeía Final oiÍ.(%) ME

INABÍLITAOOS

Razão Social Num Documento OfeÍta lnicial OfeÍtã Flnal oit (%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

06 lO5 12021't 1 129t25 PUBLICADO

06t05t2o21 1't:3O,OO RECEPçÀO DE PROPOSTAS

2otosl2o21gtt't31i22 MENSAGEU PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes! Eslamos dando inicio a disputa do presente processo licitatóÍio.

20/051202,[ 09:3'l:/É LANCE KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI (PARICIPANÍE í83.í20,00

183.150,00

2olo5l2o210g:31i13 LANCE A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 't83.150,00

20/0512024 09:3í:tB LAI{CE SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA (PARTICIPANTE 036) 180.000,00

r83.í 50,00

2olost2o21o9:31:.13 LANCE ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078) í 83.150,00

20/05f2024 09:3í:,l:l LAIICE JOVENS PRODUCOES LTDA (PARTICIPANTE 041) 183.í 50,00

20/05/2024 09:3í:43 LÂNCE ECOTUR CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 140) í83.000,00

20/0í2024 o9:3í:.í:| LANCE ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE í45) í82./t00,00

2OlO5l2O21O9t31t13 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) J83.íí),00

2olosno21ú9|31:,13 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) í4lt.000,00

Gerado em: 20/05/2024 10:18:30 6 2de7

080 52.'t 93.006/0001-26 183.'120,00 59.948,00

u4 29.100.7211000't -55 180-000,00 124.800,00 3,61 sim

Razao Social

2ol05/202lí 08:00:00 ANÁL|SE DE PROPOSTAS

20lO5l2O2. A931:13 LANCE MARTGELL EOUIPAMENÍOS DE TÉLEFONIA LTDA (PARTICIPA ITE 1 17)

20/05/202,1 09:31:/8 LANCE FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICtuPRIVADA

Z



* PiiGÃÜ
Et lb

ft

I

MUNICÍPIO DE CRATEUS
CRATEÚS€E

2OnSn2O21O9;31t13 LANCE JOANA DARC RODRIGUES DE SOUSA 950727303,Í4 (PARTICIPANTE 043) '182.i100,00

2ol05no24 09i31:13 LANCE J P DA SILVA LUSTOSA (PARTICIPANTE 048) í83.í í',00
í37./100,00

201051202109:31:13 LÂNCE ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA (PARTICIPANTE 044) í80.000,00

2olo5ao2109:31:13 LANCE AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 091) .t80.000,00

20/0í202/t 09:31:/B LÂÍilCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) í83.í 20,00

2olOSl2O21 09131|13 DISPUTA

2üO5n02109132t22 LANCE SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA (PARTICIPANTE 036)

2010512021O9t32.1O LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) 137.200,00

20/0512024 09:33:05 LANCE A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 098) í37.300,00

2OlOSl2O21O9t33t29 LÂi{CE ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 145) 136.000,00

1-.0/0512024 09:31:06 LA CE FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUBLIoA/PRIVADA 135.9$,00

zolosl2oz o9:U:31 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045)

2010s1202109i31:35 LANCE MARTCELL EQUIPAMENToS DÊ TELEFONIA LTDA (PARTICIPANIE 1í7) '181.900,00

2U05nO24 09t34tÚ LANCE DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

20/05/2024 09:35:06 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) í35.800,00

2olo5li2o21tgi35i12 LANCE J P DA SILVA LUSToSA (PARTICIPANTE 048) 135.700,00

20/051202/t 09:35:/t8 LANCE AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 091) 't 34.000,00

20/05/2024 09:35:58 LANCE VICENTE LEITÉ BESERRA (PARTICIPANTE 045) í35.6ír,00

2U05/2024 119:36:08 MEi{SAGET{ SFA ASSESSORIA E CONSULToRIA CONTABIL LTDA

Solicito o cancelamento de meu lance no valoí de 14.900,00.

2010512024 Gr:36:09 LANCE ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078) í33.950,00

í33.900,00

2U0512024 O9:36:Y LANCE A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 098) í35.500,00

í33.3ír,00

2olosl2021o9t36:g LANCE AN ASSESSORIA & SERVICoS (PARTICIPANTE 091) 133.300,00

2010512024 09:37102 LANCE JOVENS PRoDUcoES LTDA (PARTICIPANTE Ml) í33.000,00

\.10105/2024 09:37:10 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) í32.950,00

201051202109:37:14 LANCE AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 091)

132.500,00

2OlOSl2021O9t37t12 LÂNCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) í32.4í',00

20/05/202409:38:08 NOT|F|CAçÃO STSTEMA

O lance do PARTICIPANTE 036 no valor de 14.900,00 íoi cancelado.

201051202109t38t17 LÂNCE 52.193.006 ISAC AI-MEIDA COSTA (PARÍICIPANTE 080) 132.400,00

2OlOSl2O2109:38:29 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) 132.3í',00

20105,2024 09:38:33 LANCE ANToNlo J. C. DE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078) r32.2í',00

20/05/202,í 09:38:37 LANCE JOVENS PRoDUCOES LTDA (PARTICIPANTE 041) 132.í00,00

201O51207.1O5i38:14 LANCE FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICAJPRIVADA 132.050,00

2O|Oí2O2109t38:17 LÂNCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTIC,PANÍE 045) í32.000,00

20105/2024 09:38:55 LANCE KACTUS PRODUÇÀO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 179.900,00

20/05/2024 09:38:58 LAI{CE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085)

r 31.448,00

20/05/2024 09:39:05 LANCE FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA/PRIVADA í31.000,00

2OD6QO21O9:ag:1? L l{CE FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUSL,CA,/PRIVAOA í 29.950,0O

-')
/Gerado em: 20/05/2024 '10:18:30 ó 3de7

2UO5aO21O9:31i13 LANCE DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

14.900,00

í35.900,00

135.8ít,00

2010512024 Ogi36i24 LAIICE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045)

20Í1512024 09:36:,íí LANCE AN ASSESSORIA & SERvlcoS (PARTICIPANTE 091)

í33.0ír,00

2o,0st2o21c9t37i2/í IÁNCE JOVENS PRODUCoES LTDA (PARTICIPANTE 041)

í30.000,00

20/05/202,t 09:39:02 LANCE ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078)



i3a íU

*
MUNICIPIO DE CRATEUS

CRATEÚS4E

20105202/í 09:39:25 LÂNCE JOVENS PRODUCOES LTOA (PARTICIPANTE 041) 129.500,00

20/05r202/t 09:39:32 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARÍICIPANTE 045) 129.450,00

20/05/202/í 09:39:,í6 LANCE FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA,/PRIVADA í29.3ír,00

20'05/2024 09:39:/16 PRORROGAçÂO AUTOMÁTICA

20/05t202/t 09:39:51 LANCE SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA (PARTICIPANTE 036) í?6.400,00

20/0512024 09:/{l:0'l LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045)

20/05/2024 09:0:02 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) í25.500,00

2010512021O9i4O;O2 LANCE ANTONIO J. C. DE M- JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078) 't29.25{',00

20/05/202/í 09:40:10 LANCE FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA/PRIVADA

201051202109:0:10 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 'r25.450,00

20lo5t2o21asi1o'.17 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) í25.300,00

V0/05/202lt 09:40:20 LÂNCE ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078) 125.250,00

20/05/202,f 09:40:39 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) í25.200,00

í25.900,00

2OlO5l2O21O9t1O:.4 LÂNCE KACTUS PRODUÇÂO E PROMOçÁO DE EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE í75.900,00

20lOSl2O21Agi1Oi16 LANCE ACÂ?7O ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 145) í 25.000,00

201051202149:.1O:.55 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 12lt.900,00

20/05/202/t 09:40:55 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) 12lt.9í,,00

20lOSl2O24íüJ:41103 LAI{CE JOVENS PRODUCOÉS LTDA (PARTICIPANTE 041) í24.000,00

2olosnoz4 ost41:o4 LANCE VICENÍE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) 124.500,00

í20.500,00

20to5t2o21@;11;09 LANCE KACÍUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EtRELt (PART|C|PANTE 172.700,00

2OlO5l2O21g9t11t16 LANCE ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078) 120.948,00

2OlO5t2O21 O9|1't..17 LANCE VTCENTE LETTE BESERRA (PARTIC|PANTE 045) 120.000,00

2U05nO21O9111t17 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) í20.400,00

120./t50,00

21O9t11:28 LANCE ANTONIO J. C. OE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078)

20105/2021Wtl1t10 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSÍA (PARTICIPANTE 080) í19.858,00

2o105n02109111i12 LANCE SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CoNTABIL LTDA (PARTICIPANTE 036) í71.000,00

20ng20210gi11i1Á LANCE JOVENS PRODUCoÉS LTDA (PARTICIPANTE 041) 1í9.000,00

201051202109i11i52 LANCE ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078) í 18.9118,00

2O105n02109:11:55 LANCE VICENÍE LEITE BESERRA (PARÍICIPANTE 045) í 18.500,00

1í8./í00,00

2OlO5l2O21O9i12:15 LAI{CE VICÉNÍE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045} í18.3í',00
2OlOSl2021O9t12'.1A LANCE J P DA SILVA LUSTOSA (PARTICIPANTE ()48) 'Í í 8.300,00

2Olo5l2O21O9:12:2í LANCE SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTOA (PARTICIPANTE 036) '169.800,00

2Ol05l2O2109:12:22 LANCÉ 52.'193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTÊ 080) í't8.200,00

201o5t2021osi12i32 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) í 18.í 50,00

2OlOSl2O2109:.12:.15 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 't í5.500,00

2010512021O9t12t5O LANCE ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA (PARTICIPANTE 044) í24.800,00

2OlO5nO24 Ogi4.2t56 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) í 15.,100,00

20/05/202/t o9:,í:t:02 LANCE A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 125.100,00

Oérét,t, én1: zOrcAl?O?-{ I O: i ê:OO 4 Z 1dc7

í29.300,00

í25.350,00

2010512021A94Oi38 LANCE SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA (PARTICIPANTE 036) 172.8@,00

20lOSl2O24 A9:4O':4í LANCE JOVENS PRODUCOES LTDA (PARTICIPANTE 041)

2010512021Í19141:06 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085)

2OlO5nO21tgt1'ltz0 LANCE AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 091)

í'19.9,í8,00

2OlOSl2O21G}:12:04 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080)

2oto5t2o2109|12157 LANCE SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA (PARTICIPANTE 036) í69.200,00



* ô

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚ54E

2005/202/í 09:43:07 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) í't5.3$,00

PR=GÁO
çL$39

'I í5.200,00

íí5.300,00

2On51202109113t27 LANCE 52.1S3.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 't 15. t 50,00

1í5.100,00

20rc5f202109113112 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) í'15.000,00

20lOSl2O21Ogi44,t06 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) 1't4.950,00

2O1051202109:&:11 LANCE 52.'193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 1í4.900,00

201O512021O9:11:28 LANCE ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 145)

2U0512O21O9:4:32 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) í í4.500,00

20lOSl2O21O9t44:37 LANCÊ MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085)

V0/05/202.í 09:44:39 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) íí4.4ír,00

2OlO5l2O24 Ogi45i00 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 'l'10.000,00

2010512021o9115:oz LÂNCE J P DA SILVA LUSTOSA (PARTICIPANTE 048) 106.800,00

169.í 50,00

20/05/202lt 09:45:05 LANCE ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE '145) íí0.550,00

í06.500,00

20/05/2024 09:/§:15 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) í05.800,00

20/0512024 09:/(t:29 LANCE AcAzZo ASSESSORIA E CoNSULToRIA LTDA (PARTICIPANTE 145) 105.900,00

2OlO5l2O21O9t45i12 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045)

20105/2024 09:/t5:51 LANCE 52.193-006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 't05.450,00

20/05/2024 O9:45:5E LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085)

20|051202109:46:03 LANCE J P DA SILVA LUSTOSA (PARTICIPANTE 048) 95.000,00

94.450,00

201051202109:16124 LANCE ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 145) 95.100,00

20/05/202/í 09:/t6:3E LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANÍE 045) í00./rír,00

?0/05/2024 09:,16:38 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 90.000,00

0/05/202/t 09:46:/í9 LANCE 52.193.006 ISAC ALMETDA COSTA (PART|C|PANTE 080) 89.000,00

201051202109:17:Og LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045) 9,1.9í,,00

2OlOSl2O21O9t47i2'l LANCE JOVENS PRODUCOES LTDA (PARTICIPANTE 041) í08.000,00

2OtO5l2O21Ogi17 i19 LANCE J P DA SILVA LUSTOSA (PARTICIPANTE M8) 84.900,00

zon 2021O9:J7i5A LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 88.000,00

201051202109|18:12 LANCE J P DA SILVA LUSTOSA (PARTICIPANTE 048) 86.000,00

20lOSl2O2109:1s:14 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080)

2Ol05l2O21O9:49i24 LAIICE ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTOA (PARTICIPANTE 145) 9,í.000,00

20/0í2024 09:49:37 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 80.500,00

20105/2024 09:,19:,(l LANCE VICENTE LEITE BÉSERRA (PARTICIPANTE 045) 93.9ít,00

20/051202/t O9:ír:04 LANCE ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 145) 87.000,00

20105/202,1 09:50:13 LANCE J P DA SILVA LUSTOSA (PARTICIPANTE M8) 84.000,00

80.450,00

20/0í2024 09:51:45 LANCE MARCIA DOS SANTOS OA ROSA (PARTICIPANTE 085) 80.200,00

20r0í202/t 09:5í:59 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 80.150,00

2OlO5/2O21O9t52t36 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 80.000,00

2olost2o21o9i52:52 LANCE SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA (PARTICIPANTE 036) 167.880,00

Z
Gorádt, rrã: 2OIO5/2O21 1O:1ê:3O 5de7

2OnSn021Ogt13i2í LÂNCE A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 098)

2On5n2O21Ogi13i2í LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080)

201o512o21o9i13135 LANCE VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045)

í í4.800,00

1í0.500,00

20/05/2024 09:/ i:M LANCE MARTCELL EOUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE '117)

20r05,202/t O9:,[Ii:í5 LAi{CÉ VICENTE LEITE BESERRA (PARTICIPANTE 045)

r05.550,00

100.500,00

2Ol05l2O2109..46|16 LANCE 52.193.006 |SAC ALMETDA COSTA (PART|CIPANTE 080)

85.500,00

20,05/2024 09:gl:/í5 LANCE 52.1s3.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080)



çL li'
Pii=GÁO

o. L,r

*
TUNICIPIO DE CRATEUS

CRATEÚS€E

2010512024 09:53:í3 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 79.900,00

20/0512024 09:54:30 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 75.500,00

2olo5l2o2109:51i54 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 167.830,00

20/0í2024 09:55:00 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 75.450,00

20/05/202/í 09:56:12 LANCE MARCIA OOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 73.900,00

73.8$,00

2OtO5t2O2109|57 |29 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PART|C|PANTE 085) 73.000,00

2ü05n02109:54|02 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 72.9/l8,00

20/0í202,í 09:58:í, LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTÉ 085) 72.500,00

20,05/2024 09:59:í6 LAI{CE 52.'193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 72.4il,00

2010í202/í 09:59:48 LÂNCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTÊ 080) 72.400,00

\,10/0í2024 10:00:í/í LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 72.'t00,00

2OlO5l2O241O|OOt18 LANCE 52-193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANÍE 080)

2OlOSl2024 101O1i17 LANCE ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 078) í18.898,00

2ON5t20211O|O2|3í LANCE ANTONTO J. C. OE M. JUNTOR LTDA (PART|C|PANTE 078) 1í3.500,00

20/051202/í 10:03:57 LANCE MARCIA DOS SANTOS OA ROSA (PARTICIPANTE 085)

2UO5n02110tO1|15 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 7'1.450,00

2OlO5l2O24'l0t0{:38 LANGE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 71.000,00

20/0512024 l0:04:59 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 70.9í',00

20,05202/í í0:06:í6 LANCE MARCIA DOS SANTOS OA ROSA (PARTICIPANTE 085) 70.500,00

2UO5aO2110:06|v LANCE 52.193.006 |SAC ALMETDA COSTA (PART|C|PANTE 080) 70.4$,00

201051202110|o6t54 LAt{cE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 70.000,00

20/051202410:07:35 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 69.9/l8,00

2OlO5l2O241OiOAi., LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 66.000,00

2OlO5l2O211O:Ogi38 LAiaCE 52.'193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 65.94E,00

20,05,202/I .I O:íO:39 LÂI{CE MARCIA DOS SANTOS OA ROSA (PARTICIPANTE 085) 65.500,00

10:í1:í7 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 65.450,00

201051202110t12|il LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 65.300,00

20lO5l2O2110:13:'17 LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 65.250,00

2OlOSnO2410:13135 LANCE MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085) 65.0«r,00

2OlO5l2O211O:11:Ol LANCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080) 6/r.800,00

20lO5l2O211O:.15:2/t LAiICE MARCIA OOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 085)

20lOSl2O2110t16t28 LÂNCE 52.'193.006 ISAC ALMEIDA COSÍA (PARTICIPANTE 080) 59.948,00

20n5n02110i18128 NOT|F|CAçÃO S|SÍEMA
O d6tontor da mêlhor oíêrtâ de etãpa de lances é 52.193.006 ISAC ALMEÍOA COSÍA
2OlO5t2O2110t18i28 OÍF|CAçÃO STSTEMA

O detentoí da melhor oferta deve verificar e readequar seus valorês unitários para este lote
20lOSl2O24 1O118t29 HABILITAçÃO

GoÍâdo em: 2010512024 1O:1A3O
ó 2 6dez

20n5f2024 09:56:37 LÂllCE 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA (PARTICIPANTE 080)

72.050,00

20lOSli2O2110tO1:16 LANCE ANTONIO J. C. OE M. JUNIOR LÍDA (PARTICIPANTE 078) íí5.2í',00

7í.500,00

60.000,00



MUNICIPIO OE CRATEUS
CRATEÚ54E

PREGOEIRO: ANTÔNIO FERNANDES ALVES JÚNIOR

6
EQUIPE DE APOIO WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA

lhíoit
EQUIPE oE ÂPoIo ANToNIA FLAVIA FERREIRA DA SILVA

Gorado êm: 20/05/2024 10:'18:30 7 de7

/q ttbaz) Foru,ra,aáz- r<./rbrb.



À l'-!u

t<

W MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS€E

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N' PEOO1/24SEDE
Processo Administraüvo N" 25.04.01 i2024

Tipo: AQUISIçÃO
PREGOEIRO: ANTÔNIO FERNANDES ALVES JÚNIOR

Data de Publicação: 0610512024 11:29:26

C,"

LOTE 1

Item:'l Quant.:12 Unidade: MES Val. Ref.: 15.262,50

- DCSCTiçãO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAçÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA, OBJETIVANDO O DESENVOLVIMENTO E ACOMPANHAMENTO DOS\- MICRoEMPREENDEDoR INDIVIDUAL MEI, JUNTo A SECRETARIA oo DESENVoLVIMENTo ECoNÔMICO,
TÊCNOIOGIA E EMPREENOEDORISMO,

Autor
J P DA SILVA LUSTOSA

52.193.006 ISAC ALMEIDA COSÍA

KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS
EIRELI

ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA

MÂRTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

FNCONT CONTABILIDADE, ASSESSORIA E
GESTAO PUBLICA/PRIVADA EIRELI

SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL
LTDA

VICENTE LEÍTE BESERRA

ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

ECOTUR CONSULÍORA LTDA

JOVENS PRODUCOES LTDA

AN ASSESSORIA & SERVICOS

ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA

DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

JOANA DARC RODRIGUES DE SOUSA
950727303{4

MARCIA DOS SANTOS DA ROSA

A M LIMA SERVIÇOS LTDA

ItlaÍcallf,odelo
Serviço

SeÍviço

Sê.viço

Valor
15.262,50

15.260,00

15.260,00

Serviço

Servi@

SêMço

í5.262,50

15.262,50

15.262,50

Serviço

SêÍviço

SeÍviço

Serviço

Serviço

SeÍviço

Serviço

Serviço

Sêrvi@

Serviço

Servi@

15.000,00

15.262,í)

15200,00

15.250,00

í5.262,50

15.000,00

15.000,00

11.450,00

12.000,00

15.262,í)

15.200.00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

ú
íde1

Z


